Die Woche von Sa 28.09.2023 - So. 06.10.2023

Suppen:
Rindfleischsuppe 5,30€
Waldpilzcremesuppe 550€ @

Hauptgerichte oder Ment, bitte wahlen Sie:

Zu den Menis servieren wir Rindfleischsuppe oder Waldpilzcremesuppe,
Herrencreme oder 1 Kugel Mandelcarameleis mit Sahnehaube.

Die mit * gekennzeichneten Gerichte sind auch in klein erhiltlich -1,50 €

1. Rindfleisch mit Zwiebelso3e*

Salzkartoffeln und Salatteller

2. Minihaxe
(Haxenfleisch mit kl. Knochen) mit Sauerkraut und 2 Semmelknodel

3. Putensteak Indisch *
mit Curryfriichtesof3e, Kroketten und einem Salatteller

4. Gemiiserosti @

mit Gemisevariationen, Sc. Hollandaise und Kise uberbacke

5. Apfelpfannkuchen @

mit Zimt und Zucker

6. Semmelknédel mit Waldpilzen

in einer Rahmsof3e und Salatbeilage

Dessert:
Herrencreme

Bayrischcreme an Himbeeren

Mandelmagie
2 Billchen Milchcarameleis Carte DOR

Caramelsof3e und Sahnehaube

Betriebsferien von Montag 07.10.2024 bis Freitag 18.10.2024

17,70€

13,80€

11,10€

12,90€

5,30€

5,30€

5,40€

Menu

23,30€

21,50€

23,30€

19,40€

16,60€

18,40€



Zur Herbstzeit
Lum Anbeifsen Bayrisch

Waldpilzcremesuppe

Paar Weillwurste, Krautsalat und Brot

8Stiick Niirnberger Rostbratwiirste,
Krautsalat und Rostkartoffeln

Leberkase, Rostkartoffeln und einer Salatbeilage

Schweinshaxe mit Sauerkraut, Semmelknédel und Specksof3e

,,Bauernschmaus®
3Niurnberger Rostbratwiirstchen, Leberkise und Weillwurst
mit Sauerkraut und Rostkartoffeln

2 Semmelknodel mit Sauerkraut und Specksof3e

2 Semmelknodel mit Waldpilzen in einer Rahmsof3e
und Salatbeilage

Bayrischcreme an Himbeeren

Demnichst im Erdbuesken

Alles mit Gans
Gansebuffet
Fr.08.11.2024um 19:00 Uhr

33,40€ p. P. e
bitte um Reservierung g&

12,90€

12,90€

18,90€

19,40€

7,40€

12,900€ @

5,30€




